
ZARZĄDZENIE NR 27/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

R A D C A

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 marca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia P la n  p o  z m ia n ie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 6 5 3  6 6 7 ,0 0 111 3 0 1 ,0 0 0 ,0 0 110  4 6 4 ,0 0

75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 53  6 6 7 ,0 0 1 5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 5 5  2 3 2 ,0 0

75023
U rzędy g m in  (m ia s t i  m ia s t n a p raw ach  
pow iatu )

53 667,00 1 565,00 0,00 55 232,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 53 580,00 1 535,00 55 115,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 87,00 30,00 117,00

75 6

D o c h o d y  o d  o s ó b  p ra w n y c h , o d  o s ó b  

f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  je d n o s te k  

n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p ra w n e j o ra z  

w y d a tk i z w ią z a n e  z  ich  p o b o re m

6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 9  7 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75621
U d zia ły  g m in  w  p o d atkach  s tan ow iących  
d ochó d  b u d żetu  p ań s tw a

600 000,00 109 736,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

Własne 600 000,00 109 736,00 0 ,0 0

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 653 667 .00 111 301 .00 0.00 110 464 .00

B U R M I  3TRZ

Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 marca 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia

P la n  po  

z m ia n ie

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 1 6 7 3  5 1 1 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7 9  5 1 1 ,0 0

60016 D rog i p u b liczn e  g m inn e 1 673 511,00 6 000,00 0 ,00 1 679 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 673 511,00 6 000,00 1 679 511,00

70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 0 ,0 0 6 1 2 6 ,0 0 0 ,0 0 6 1 2 6 ,0 0

70001 Z ak ład y  g o s p o d a rk i m ie s zk a n io w e j 0,00 6 126,00 0,00 6 126,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztow realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

0,00 6 126,00 6 126,00

75n A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 10  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 36  0 0 0 ,0 0

75023
U rzędy g m in  (m ia s t i  m ia s t n a  p raw ach  
pow iatu )

10 000,00 26 000,00 0,00 3 6  000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 10 000,00 26 000,00 36 000,00

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a
2 5  3 7 7 ,0 0 9 1 5 9 ,0 0 0 ,0 0 3 4  5 3 6 ,0 0

75412 O chotn icze  s traże  p o żarn e 25 377,00 9 159,00 0,00 34 536,00

4260 Zakup energii Własne 10 800,00 3 684,00 14 484,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 14 577,00 5 475,00 20 052,00

921
K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  

n a ro d o w e g o
0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0

92109 D o m y i o śro d k i ku ltury , ś w ie tlice  i k lub y 0,00 50  000 ,00 0 ,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 1 708 888.00 97  285.00 0.00 1 806 1 73.00

B U R M IST R Z

mbroziak


